Le Vasseur, *Ephemerides*, II, 447, *Albertus Buer, Utrecht-Brussel, 1439, 6 juli. Spectatissimus vir, magister in artibus, ac medicus doctor; qui cum præfuisset dominus Traiecti, Ruremundæ ac Monichusen, admotus administrationi cartusie Basiliensis, magna apud cardinales concilii causa ibidem congregatos gratia polluit: erat siquidem in temporalibus simul et spiritualibus multum expertus, pacificus ac insigni præditus pietate. Tandem post multos labores exautilatos, de ordine optime meritus, ad caelos, uti sperare par est, feliciter evolavit a. 1439, die 6 juli. Ex chronico Cartusie Basiliensis.*

AC 100:25, p. 500, L34- p. 501, L2, c.1410: AC 100 :25, p. 500 : L23-26, c.1410 : *Hactenus Charta, in qua domus et provincie ordinis sunt disposita prout sequitur: Provincia Rheni. domus Sancti Michaelis prope Maguntiam, Sancti Albani prope Treverim, Beate Mariae in Hollandia, Gelriae, Montis Sancti Beati prope Confluentiam, Sanctae Barbarae in Colonia, Sancti Joannis baptistae prope Dyest, Omnium Apostolorum in Leodio, Montis Sanctae Mariae prope Argentinam, Bethlehem in Ruremunda, Novae Lucis Sancti Salvatoris prope Traiectum, Portus Salutis Sancti Andreae prope Amstelredam, Friburgi, Portae Montis.*

AC 100:7, p. 15, L40-41, c.1411: *priori Traiecti non fit misericordia, et ad instantiam prioris et conventus nobilibus de Gasbe et Apkoude ipsorum fundatoribus per totum ordinem conceditur monachatus prout bene meruerunt.*

AC 100:7, p. 30, L26-27, c.1412: *priori domus Novae Lucis prope Traiecti et de divisione conventus quam petunt committitur visitoribus qui anno proximo eam visitabunt.*

AC 100:7, p. 44, L34, c.1413: *priori Novae Lucis prope Traiecti non fit misericordia.*

AC 100:7, p. 59, L10, c.1414: *priori domus Novae Lucis prope Traiecti non fit misericordia.*

AC 100:8, p. 32, L32-..., c.1422: *priori domus Novae Lucis Sancti Salvatoris non fit misericordia, et quia dicta domus in tam extrema necessitate victualium est pro nunc constituta ut suos professos sustentare non valeat sine adiutorio ordinis, et quia iuxta dictum apostoli aliorum penuria debet caterorum abundantia suppleri, ordinamus quatenus domus quae sequentur*

*tanquam locupletiores dictæ provincie, videlicet domus Colonia, Beata Maria in Monichusen, Sancti Albani prope Trevirim, Montis Sancti Michaelis Montis Sanctæ Mariæ prope Argentinam, qualibet videlicet ipsarum mutuet pro quolibet duorum annorum viginti florenos renenses præfate domui recuperandos cum dicta domus ad pinguiorum fortunam pervenerit.*